
 

 

Ilavský beh - Veľká cena Agromixu 
Ilava 29.05.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 30. 5. 2022 o 21:22  

(102) 13 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (41) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  .1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:07   

 2 (95) 
 

KOVÁČ Vladimír  .1988 ŠK ACHILES Handlová  47:12  +2:05 

 3 (222) 
 

ŠTEFINA Štefan  .1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  48:58  +3:51 

 4 (254) 
 

KALINA Rastislav  .1975 Maratón klub Rajec  49:16  +4:09 

 5 (220) 
 

VRONKA Ján  .1995 Dubnica nad Váhom  49:28  +4:21 

 6 (223) 
 

PAVLÍK Ivan  .1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  51:08  +6:01 

 7 (2) 
 

DRGA Adam  .1994 Ilava  52:14  +7:07 

 8 (221) 
 

CHMATIL Ľuboš  .1986 Nová Dubnica  52:15  +7:08 

 9 (62) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  .1978 Nová Dubnica  52:21  +7:14 

 10 (33) 
 

ŠVAŇOVÁ Nikola  .1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:44  +8:37 

 11 (12) 
 

BUGÁŇ Vendelín  .1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:52  +8:45 

 12 (13) 
 

MIHÁL Anton  .1992 Štyri lipy  54:47  +9:40 

 13 (210) 
 

ĎURTA Tomáš  .1980 ŠK ACHILES Handlová  54:48  +9:41 

 14 (214) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  .1975 Atletický klub ZTS Martin  55:36  +10:29 

 15 (50) 
 

MARTINÁK Peter  .1980 Laco Maco Drink team  56:09  +11:02 

 16 (201) 
 

JANÍK Vladimír  .1974 Púchov  57:08  +12:01 

 17 (39) 
 

BELIANSKÝ Stanislav  .1964 Štuiavnik  57:10  +12:03 

 18 (80) 
 

STIKSA Tomáš  .1983 Behaj s Radosťou  57:18  +12:11 

 19 (32) 
 

FATURÍK Marián  .1981 Dúlov  57:26  +12:19 

 20 (237) 
 

KLOBUČNÍK Peter  .1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  58:04  +12:57 

 21 (235) 
 

UHLÁR Miroslav  .1974 Vrbany  58:17  +13:10 

 22 (217) 
 

PEKÁR Martin  .1979 AK Baník Prievidza  58:19  +13:12 

 23 (219) 
 

ONDRIČKA Marián  .1983 Hlotka team  59:08  +14:01 

 24 (7) 
 

JACEK Tadeáš  1951 Ziviec  59:25  +14:18 

 25 (3) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Dubnica nad Váhom  1:00:02  +14:55 

 26 (90) 
 

LOMNICKÁ Lenka  1994 ŠK ACHILES Handlová  1:00:06  +14:59 

 27 (31) 
 

TOMČÁNY Miroslav  1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:19  +15:12 

 28 (229) 
 

KORBÁŠ Štefan  1989 Považská Bystrica  1:00:48  +15:41 

 29 (253) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav  1962 Trenčianské Teplice  1:00:52  +15:45 

 30 (8) 
 

MASÁR Marek  1985 4 Lipy  1:01:21  +16:14 

 31 (4) 
 

DOPJEROVÁ Natália  2000 Nová Dubnica  1:02:21  +17:14 

 32 (25) 
 

SUCHÝ Stanislav  1991 Dubnica nad Váhom  1:02:23  +17:16 

 33 (249) 
 

ŠIPKA František  1974 Ilava  1:02:40  +17:33 

 34 (227) 
 

HANKO Tibor  1982 Ilava  1:03:54  +18:47 



 35 (206) 
 

VIŠŇOVSKÝ Peter  1982 Košeca  1:03:55  +18:48 

 36 (57) 
 

MARTÁK Milan  1980 Košeca  1:04:11  +19:04 

 37 (248) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejtá  1:04:42  +19:35 

 38 (74) 
 

MIŠIAK Michal  1983 Čiga-Biga team maratón  1:05:03  +19:56 

 39 (252) 
 

ZDERMEGH Tomáš  1991 Ilava  1:05:57  +20:50 

 40 (51) 
 

FIGÚR Miloš  1969 Dúlov  1:07:06  +21:59 

 41 (61) 
 

BOŤANSKÝ Pavol  1990 Dubnica nad Váhom  1:07:14  +22:07 

 42 (67) 
 

HABÁNEK Peter  1987 Ilava  1:08:17  +23:10 

 43 (58) 
 

HUDECOVÁ Anna  1985 Iliavka  1:08:53  +23:46 

 44 (211) 
 

ŠIATINSKÁ Stanislava  1976 Oslany  1:09:19  +24:12 

 45 (85) 
 

TRSŤANOVÁ Kristína  1989 Trenšianské Teplice  1:10:28  +25:21 

 46 (244) 
 

BAJZÍK Anton  1970 Ilavka  1:11:38  +26:31 

 47 (18) 
 

ĎUREJOVÁ Veronika  1991 Štyri Lipy  1:11:57  +26:50 

 48 (47) 
 

FATURÍK Martin  1976 Ilava  1:12:36  +27:29 

 49 (234) 
 

JANIGA Jaroslav  1971 Dubnica nad Váhom  1:13:22  +28:15 

 50 (16) 
 

CYPRIAN Marián  1947 MAC Dubnica nad Vahom  1:14:09  +29:02 

 51 (230) 
 

FRANZO Zuzana  1977 Ilava  1:14:10  +29:03 

 52 (228) 
 

ZERMEGH Marian  1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:14:11  +29:04 

 53 (66) 
 

MIČEK Tomáš  1992 Kvášov  1:15:14  +30:07 

 54 (245) 
 

PAVELA Juraj  1994 Ilavka  1:19:55  +34:48 

 55 (246) 
 

MIČUDOVÁ Ivana  1990 Ilava  1:20:40  +35:33 

 56 (26) 
 

MAJEROVÁ Katarína  1976 Ilava  1:21:16  +36:09 

 57 (240) 
 

STOPKA Vladimír  1967 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:22:57  +37:50 

 58 (38) 
 

MIKLÁŠ Peter  1978 Ilava  1:22:57  +37:50 

 59 (224) 
 

BUGALOVÁ Jana  1991 Ilava  1:27:12  +42:05 

 60 (9) 
 

RAFAJOVÁ Terézia  1992 Behaj s Radosťou  1:28:39  +43:32 

 61 (243) 
 

BAJZÍK Anton  1996 Ilavka  1:30:28  +45:21 

 62 (5) 
 

HOLBA Boris  1997 Ilava  1:30:30  +45:23 

 63 (59) 
 

HOLBA Rudolf  1962 Iliavka  1:34:37  +49:30 

 64 (36) 
 

DIAN Marcel  1980 Ilava  1:34:37  +49:30 

 65 (242) 
 

BAJZÍKOVÁ Jana  1967 Iliavka  1:43:00  +57:53 

  (15) 
 

PAGÁČ František  1948 ŠKK Lednické Rovné  DNF   

(103) 13 km - Muži A do 40 rokov (2005-1982) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (41) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:07   

 2 (95) 
 

KOVÁČ Vladimír  1988 ŠK ACHILES Handlová  47:12  +2:05 

 3 (222) 
 

ŠTEFINA Štefan  1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  48:58  +3:51 

 4 (220) 
 

VRONKA Ján  1995 Dubnica nad Váhom  49:28  +4:21 

 5 (223) 
 

PAVLÍK Ivan  1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  51:08  +6:01 

 6 (2) 
 

DRGA Adam  1994 Ilava  52:14  +7:07 

 7 (221) 
 

CHMATIL Ľuboš  1986 Nová Dubnica  52:15  +7:08 

 8 (13) 
 

MIHÁL Anton  1992 Štyri lipy  54:47  +9:40 

 9 (80) 
 

STIKSA Tomáš  1983 Behaj s Radosťou  57:18  +12:11 

 10 (219) 
 

ONDRIČKA Marián  1983 Hlotka team  59:08  +14:01 

 11 (229) 
 

KORBÁŠ Štefan  1989 Považská Bystrica  1:00:48  +15:41 



 12 (8) 
 

MASÁR Marek  1985 4 Lipy  1:01:21  +16:14 

 13 (25) 
 

SUCHÝ Stanislav  1991 Dubnica nad Váhom  1:02:23  +17:16 

 14 (227) 
 

HANKO Tibor  1982 Ilava  1:03:54  +18:47 

 15 (206) 
 

VIŠŇOVSKÝ Peter  1982 Košeca  1:03:55  +18:48 

 16 (74) 
 

MIŠIAK Michal  1983 Čiga-Biga team maratón  1:05:03  +19:56 

 17 (252) 
 

ZDERMEGH Tomáš  1991 Ilava  1:05:57  +20:50 

 18 (61) 
 

BOŤANSKÝ Pavol  1990 Dubnica nad Váhom  1:07:14  +22:07 

 19 (67) 
 

HABÁNEK Peter  1987 Ilava  1:08:17  +23:10 

 20 (66) 
 

MIČEK Tomáš  1992 Kvášov  1:15:14  +30:07 

 21 (245) 
 

PAVELA Juraj  1994 Ilavka  1:19:55  +34:48 

 22 (243) 
 

BAJZÍK Anton  1996 Ilavka  1:30:28  +45:21 

 23 (5) 
 

HOLBA Boris  1997 Ilava  1:30:30  +45:23 

(104) 13 km - Muži B do 50 rokov (1981-1972) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (254) 
 

KALINA Rastislav  .1975 Maratón klub Rajec  49:16   

 2 (62) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  .1978 Nová Dubnica  52:21  +3:05 

 3 (210) 
 

ĎURTA Tomáš  .1980 ŠK ACHILES Handlová  54:48  +5:32 

 4 (50) 
 

MARTINÁK Peter  .1980 Laco Maco Drink team  56:09  +6:53 

 5 (201) 
 

JANÍK Vladimír  .1974 Púchov  57:08  +7:52 

 6 (32) 
 

FATURÍK Marián  .1981 Dúlov  57:26  +8:10 

 7 (235) 
 

UHLÁR Miroslav  .1974 Vrbany  58:17  +9:01 

 8 (217) 
 

PEKÁR Martin  .1979 AK Baník Prievidza  58:19  +9:03 

 9 (249) 
 

ŠIPKA František  .1974 Ilava  1:02:40  +13:24 

 10 (57) 
 

MARTÁK Milan  .1980 Košeca  1:04:11  +14:55 

 11 (47) 
 

FATURÍK Martin  .1976 Ilava  1:12:36  +23:20 

 12 (228) 
 

ZERMEGH Marian  .1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:14:11  +24:55 

 13 (38) 
 

MIKLÁŠ Peter  .1978 Ilava  1:22:57  +33:41 

 14 (36) 
 

DIAN Marcel  .1980 Ilava  1:34:37  +45:21 

(105) 13 km - Muži C do 60 rokov (1971-1962) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (12) 
 

BUGÁŇ Vendelín  1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:52   

 2 (39) 
 

BELIANSKÝ Stanislav  1964 Štuiavnik  57:10  +3:18 

 3 (237) 
 

KLOBUČNÍK Peter  1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  58:04  +4:12 

 4 (31) 
 

TOMČÁNY Miroslav  1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:19  +6:27 

 5 (253) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav  1962 Trenčianské Teplice  1:00:52  +7:00 

 6 (51) 
 

FIGÚR Miloš  1969 Dúlov  1:07:06  +13:14 

 7 (244) 
 

BAJZÍK Anton  1970 Ilavka  1:11:38  +17:46 

 8 (234) 
 

JANIGA Jaroslav  1971 Dubnica nad Váhom  1:13:22  +19:30 

 9 (240) 
 

STOPKA Vladimír  1967 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:22:57  +29:05 

 10 (59) 
 

HOLBA Rudolf  1962 Iliavka  1:34:37  +40:45 

(106) 13 km - Muži D nad 60 rokov (1961 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 



 1 (7) 
 

JACEK Tadeáš  1951 Ziviec  59:25   

 2 (248) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejtá  1:04:42  +5:17 

 3 (16) 
 

CYPRIAN Marián  1947 MAC Dubnica nad Vahom  1:14:09  +14:44 

  (15) 
 

PAGÁČ František  1948 ŠKK Lednické Rovné  DNF   

(107) 13 km - Ženy E do 35 rokov (2005-1987) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (33) 
 

ŠVAŇOVÁ Nikola  1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:44   

 2 (3) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Dubnica nad Váhom  1:00:02  +6:18 

 3 (90) 
 

LOMNICKÁ Lenka  1994 ŠK ACHILES Handlová  1:00:06  +6:22 

 4 (4) 
 

DOPJEROVÁ Natália  2000 Nová Dubnica  1:02:21  +8:37 

 5 (85) 
 

TRSŤANOVÁ Kristína  1989 Trenšianské Teplice  1:10:28  +16:44 

 6 (18) 
 

ĎUREJOVÁ Veronika  1991 Štyri Lipy  1:11:57  +18:13 

 7 (246) 
 

MIČUDOVÁ Ivana  1990 Ilava  1:20:40  +26:56 

 8 (224) 
 

BUGALOVÁ Jana  1991 Ilava  1:27:12  +33:28 

 9 (9) 
 

RAFAJOVÁ Terézia  1992 Behaj s Radosťou  1:28:39  +34:55 

(108) 13 km - Ženy F do 50 rokov (1986 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (214) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  1975 Atletický klub ZTS Martin  55:36   

 2 (58) 
 

HUDECOVÁ Anna  1985 Iliavka  1:08:53  +13:17 

 3 (211) 
 

ŠIATINSKÁ Stanislava  1976 Oslany  1:09:19  +13:43 

 4 (230) 
 

FRANZO Zuzana  1977 Ilava  1:14:10  +18:34 

 5 (26) 
 

MAJEROVÁ Katarína  1976 Ilava  1:21:16  +25:40 

 6 (242) 
 

BAJZÍKOVÁ Jana  1967 Iliavka  1:43:00  +47:24 

(109) 1,2 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (6) 
 

GAŽI Ján  .2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:11   

 2 (49) 
 

BUŠO Peter  .2007 -  4:17  +0:06 

 3 (29) 
 

KOTRAS Kristián  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  4:39  +0:28 

 4 (27) 
 

VRÁBLIK Michal  .2009 ZŠ s MŠ Košeca  4:46  +0:35 

 5 (23) 
 

BARTOŠ Jakub  .2008 ZŠ s MŠ Košeca  4:49  +0:38 

 6 (131) 
 

STAŇO Timotej  .2006 Horná Poruba  4:56  +0:45 

 7 (21) 
 

IŠTVÁNIKOVÁ Paulína  .2008 ZŠ s MŠ Košeca  4:57  +0:46 

 8 (37) 
 

MOLNÁR Adrián  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  4:58  +0:47 

 9 (20) 
 

TURZOVÁ Ema  .2009 ZŠ s MŠ Košeca  5:00  +0:49 

 10 (129) 
 

JÁNUCH Kristián  .2009 Ilava  5:08  +0:57 

 11 (28) 
 

SEDLÁČKOVÁ Lenka  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  5:12  +1:01 

 12 (42) 
 

ČERNUŠKA Tomáš  .2011 ZŠ s MŠ Košeca  5:15  +1:04 

 13 (30) 
 

MACÁK Matias  .2009 ZŠ s MŠ Košeca  5:28  +1:17 

 14 (120) 
 

FATURÍKOVÁ Viktória  .2010 Dúlov  5:34  +1:23 

 15 (34) 
 

BARÉNYI Samuel  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  5:36  +1:25 

 16 (114) 
 

DIANOVÁ Terézia  2010 Ilava  5:39  +1:28 

 17 (24) 
 

BARÉNYI Jakub  2010 ZŠ s MŠ Košeca  5:39  +1:28 



 18 (22) 
 

MARČAN Dominik  .2007 ZŠ s MŠ Košeca  5:40  +1:29 

 19 (72) 
 

ŠEDO Lukáš  .2009 Ilava  5:50  +1:39 

 20 (78) 
 

ORAČKOVÁ Sabína  .2010 Štiavnik  5:51  +1:40 

 21 (14) 
 

KUMANOVÁ Laura  .2008 ZŠ s MŠ Košeca  5:52  +1:41 

 22 (103) 
 

FABUŠOVÁ Stanislava  .2006 Košecké Podhradie  6:05  +1:54 

 23 (124) 
 

STRIŠKO Adam  .2009 Ilava  6:21  +2:10 

 24 (71) 
 

VALA Lukáš  .2010 Ilava  6:33  +2:22 

 25 (133) 
 

MARTÁKOVÁ Nikola  .2009 Košeca  6:44  +2:33 

 26 (127) 
 

GAJDOŠÍKOVÁ Petra  .2006 Klobušice  7:44  +3:33 

 27 (126) 
 

RÚŽIČOVÁ Kika  .2007 Klobušice  7:44  +3:33 

 28 (122) 
 

HUDEC Dávid  .2011 Iliavka  8:11  +4:00 

 29 (97) 
 

HANKO António  .2011 Ilava  8:22  +4:11 

 30 (123) 
 

KRÁSNA Sabina  .2009 Ilavka  8:27  +4:16 

(110) 1,2 km - Žiaci J (5.-9.ročník ZŠ) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (6) 
 

GAŽI Ján  .2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:11   

 2 (49) 
 

BUŠO Peter  .2007 -  4:17  +0:06 

 3 (29) 
 

KOTRAS Kristián  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  4:39  +0:28 

 4 (27) 
 

VRÁBLIK Michal  .2009 ZŠ s MŠ Košeca  4:46  +0:35 

 5 (23) 
 

BARTOŠ Jakub  .2008 ZŠ s MŠ Košeca  4:49  +0:38 

 6 (131) 
 

STAŇO Timotej  .2006 Horná Poruba  4:56  +0:45 

 7 (37) 
 

MOLNÁR Adrián  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  4:58  +0:47 

 8 (129) 
 

JÁNUCH Kristián  .2009 Ilava  5:08  +0:57 

 9 (42) 
 

ČERNUŠKA Tomáš  .2011 ZŠ s MŠ Košeca  5:15  +1:04 

 10 (30) 
 

MACÁK Matias  .2009 ZŠ s MŠ Košeca  5:28  +1:17 

 11 (34) 
 

BARÉNYI Samuel  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  5:36  +1:25 

 12 (24) 
 

BARÉNYI Jakub  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  5:39  +1:28 

 13 (22) 
 

MARČAN Dominik  .2007 ZŠ s MŠ Košeca  5:40  +1:29 

 14 (72) 
 

ŠEDO Lukáš  .2009 Ilava  5:50  +1:39 

 15 (124) 
 

STRIŠKO Adam  .2009 Ilava  6:21  +2:10 

 16 (71) 
 

VALA Lukáš  .2010 Ilava  6:33  +2:22 

 17 (122) 
 

HUDEC Dávid  .2011 Iliavka  8:11  +4:00 

 18 (97) 
 

HANKO António  .2011 Ilava  8:22  +4:11 

(111) 1,2 km - Žiačky K (5.-9.ročník ZŠ) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (21) 
 

IŠTVÁNIKOVÁ Paulína  2008 ZŠ s MŠ Košeca  4:57   

 2 (20) 
 

TURZOVÁ Ema  2009 ZŠ s MŠ Košeca  5:00  +0:03 

 3 (28) 
 

SEDLÁČKOVÁ Lenka  2010 ZŠ s MŠ Košeca  5:12  +0:15 

 4 (120) 
 

FATURÍKOVÁ Viktória  2010 Dúlov  5:34  +0:37 

 5 (114) 
 

DIANOVÁ Terézia  2010 Ilava  5:39  +0:42 

 6 (78) 
 

ORAČKOVÁ Sabína  2010 Štiavnik  5:51  +0:54 

 7 (14) 
 

KUMANOVÁ Laura  2008 ZŠ s MŠ Košeca  5:52  +0:55 

 8 (103) 
 

FABUŠOVÁ Stanislava  2006 Košecké Podhradie  6:05  +1:08 

 9 (133) 
 

MARTÁKOVÁ Nikola  2009 Košeca  6:44  +1:47 



 10 (127) 
 

GAJDOŠÍKOVÁ Petra  .2006 Klobušice  7:44  +2:47 

 11 (126) 
 

RÚŽIČOVÁ Kika  .2007 Klobušice  7:44  +2:47 

 12 (123) 
 

KRÁSNA Sabina  .2009 Ilavka  8:27  +3:30 

(112) 0,8 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (55) 
 

STAŇO Jakub  .2012 Horná Poruba  2:58   

 2 (109) 
 

BEHAN Matúš  .2011 ZŠ Medňanská Ilava  3:00  +0:02 

 3 (73) 
 

ŠEDO Jakub  .2011 Ilava  3:11  +0:13 

 4 (10) 
 

MORAVČÍK Lucas  .2013 GK Pavlo  3:11  +0:13 

 5 (54) 
 

STAŇO Michal  .2014 Horná Poruba  3:22  +0:24 

 6 (115) 
 

DIAN Ondrej  .2014 Ilava  3:25  +0:27 

 7 (56) 
 

KALAMEN Lucas Peter  .2014 ZŠ s MŠ Košeca  3:28  +0:30 

 8 (93) 
 

SCHILLER Tobias  .2013 Ilava  3:29  +0:31 

 9 (48) 
 

KOTRAS Jakub  .2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:32  +0:34 

 10 (112) 
 

FATURÍK David  .2011 Ilava  3:33  +0:35 

 11 (113) 
 

FATURÍK Tomáš  .2014 Ilava  3:35  +0:37 

 12 (89) 
 

KUBIŠ Juraj  .2011 Chocholná  3:38  +0:40 

 13 (79) 
 

DAMAŠKOVÁ Sára  .2011 Ilava  3:38  +0:40 

 14 (35) 
 

BARÉNYI Nina  2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:40  +0:42 

 15 (82) 
 

VAŠEK Kristián  .2014 Ilava  3:41  +0:43 

 16 (69) 
 

ĎURIŠ Jakub  .2013 Ilava  3:41  +0:43 

 17 (17) 
 

KUBÍKOVÁ Klára  .2014 ZŠ Komenského Púchov  3:43  +0:45 

 18 (43) 
 

NOVÁK Boris  2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:49  +0:51 

 19 (40) 
 

SEDLÁČEK Patrik  2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:51  +0:53 

 20 (108) 
 

KOCÚROVÁ Martina  2013 Ilava  3:53  +0:55 

 21 (130) 
 

FILIAČ Matúš  2015 Ilava  3:53  +0:55 

 22 (88) 
 

MIKLÁŠOVÁ Alžbeta  2013 Ilava  3:54  +0:56 

 23 (68) 
 

STRIŠKO Tobias  .2013 MFK Ilava U09  3:55  +0:57 

 24 (132) 
 

MARTÁK Lukáš  .2013 Košeca  3:55  +0:57 

 25 (102) 
 

KUCHTOVÁ Rebeka  .2014 Ilava  3:58  +1:00 

 26 (121) 
 

FATURÍK Sebastián  .2012 Dúlov  3:59  +1:01 

 27 (111) 
 

BATLOVÁ Adéla  .2015 Ilava  4:01  +1:03 

 28 (137) 
 

BRŇÁK Alan  .2014 -  4:05  +1:07 

 29 (11) 
 

PEJKOVÁ Jana  .2013 Detská atletika Ilava  4:06  +1:08 

 30 (81) 
 

FLORIŠOVÁ Karolína  .2015 Ilava  4:06  +1:08 

 31 (110) 
 

BATLA Adam  .2012 Ilava  4:12  +1:14 

 32 (99) 
 

CHUDO Lukáš  .2013 Ilava  4:17  +1:19 

 33 (128) 
 

LOVIŠKOVÁ Lucia  .2013 Ilava  4:19  +1:21 

 34 (75) 
 

ŠEDO Matúš  2017 Ilava  4:29  +1:31 

 35 (52) 
 

SYRNA Vivien  .2015 ZŠ s MŠ Košeca  4:29  +1:31 

 36 (44) 
 

OSTROVSKÝ Patrik  .2015 ZŠ s MŠ Košeca  4:30  +1:32 

 37 (98) 
 

ŽIVČICOVÁ Agáta  .2014 Ilava  4:43  +1:45 

 38 (45) 
 

ČERNÍK Patrik  .2014 ZŠ Medňanská Ilava  4:44  +1:46 

 39 (117) 
 

HARVÁNKOVÁ Mia  .2014 Ilava  4:44  +1:46 

 40 (138) 
 

BRŇÁKOVÁ Žaneta  .2011 -  4:47  +1:49 



 41 (118) 
 

HARVÁNKOVÁ Karin  .2014 Ilava  4:49  +1:51 

 42 (70) 
 

ĎURIŠ Matej  .2011 Ilava  4:54  +1:56 

 43 (77) 
 

HORVÁTH Tobias  2014 Štiavnik  4:54  +1:56 

 44 (64) 
 

ECKERTOVÁ Nina  .2015 Ilava  4:54  +1:56 

 45 (100) 
 

CHUDO Tomáš  .2015 Ilava  4:56  +1:58 

 46 (1) 
 

MIŠOVEC Matias  .2017 ZŠ s MŠ Košeca  4:57  +1:59 

 47 (107) 
 

HABÁNKOVÁ Verena  .2017 Ilava  5:00  +2:02 

 48 (60) 
 

GREGOROVÁ Eliška  .2012 Ilava  5:02  +2:04 

 49 (125) 
 

RÚŽIČKA Patrik  .2016 Klobušice  5:06  +2:08 

 50 (94) 
 

SCHILLER Sebastián  .2017 Ilava  5:08  +2:10 

 51 (96) 
 

FILOVÁ Martina  .2013 Ilava  5:12  +2:14 

 52 (87) 
 

JANUŠ Jakub  .2016 Dubnica nad Váhom  5:30  +2:32 

 53 (104) 
 

SÁDECKÝ Šimon  .2016 Ilava  5:32  +2:34 

 54 (83) 
 

ONDRAŠČIN Juraj  .2016 Ilava  5:34  +2:36 

 55 (65) 
 

HLAVÁČ Peter  .2016 Ilava  5:36  +2:38 

 56 (106) 
 

SÁDECKÝ Adam  .2012 Ilava  5:38  +2:40 

 57 (19) 
 

MIŠURA Adam  .2012 ZŠ Medňanská Ilava  5:39  +2:41 

 58 (101) 
 

CHUDOVÁ Michaela  .2015 Ilava  5:58  +3:00 

 59 (63) 
 

ECKERT Vladimír  .2018 Ilava  6:05  +3:07 

 60 (92) 
 

LEZOVÁ Alexandra  .2018 Ilava  6:10  +3:12 

 61 (139) 
 

MIČUDA Matias  2017 Ilava  6:14  +3:16 

 62 (91) 
 

REMO Peter  .2017 Ilava  6:25  +3:27 

 63 (119) 
 

HARVÁNKOVÁ Vivien  .2018 Ilava  6:32  +3:34 

 64 (86) 
 

ONDRAŠČINOVÁ Anna  .2018 Ilava  6:33  +3:35 

 65 (105) 
 

DUBOVÝ Matias  .2019 Ilava  6:33  +3:35 

 66 (53) 
 

SYRNY Christián  .2010 ZŠ s MŠ Košeca  6:35  +3:37 

 67 (140) 
 

PANÁK Martin  .2017 Ilava  6:45  +3:47 

 68 (116) 
 

DIAN Jonáš  .2017 Ilava  6:53  +3:55 

 69 (76) 
 

VLASATÁ Lujza  .2020 Ilava  8:59  +6:01 

 70 (134) 
 

FUSKOVÁ Agáta  .2019 Ilava  8:59  +6:01 

 71 (135) 
 

BARTEKOVÁ Hana  2019 Ilava  8:59  +6:01 

 72 (46) 
 

MIKULOVÁ Linda  2020 Ilava  9:17  +6:19 

 73 (136) 
 

BARTEKOVÁ Eva  2021  10:15  +7:17 

(113) 0,8 km - Žiaci J (1.-4.ročník ZŠ) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (55) 
 

STAŇO Jakub  .2012 Horná Poruba  2:58   

 2 (109) 
 

BEHAN Matúš  .2011 ZŠ Medňanská Ilava  3:00  +0:02 

 3 (73) 
 

ŠEDO Jakub  .2011 Ilava  3:11  +0:13 

 4 (10) 
 

MORAVČÍK Lucas  .2013 GK Pavlo  3:11  +0:13 

 5 (54) 
 

STAŇO Michal  .2014 Horná Poruba  3:22  +0:24 

 6 (115) 
 

DIAN Ondrej  .2014 Ilava  3:25  +0:27 

 7 (56) 
 

KALAMEN Lucas Peter  .2014 ZŠ s MŠ Košeca  3:28  +0:30 

 8 (93) 
 

SCHILLER Tobias  .2013 Ilava  3:29  +0:31 

 9 (48) 
 

KOTRAS Jakub  .2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:32  +0:34 

 10 (112) 
 

FATURÍK David  .2011 Ilava  3:33  +0:35 



 11 (113) 
 

FATURÍK Tomáš  2014 Ilava  3:35  +0:37 

 12 (89) 
 

KUBIŠ Juraj  2011 Chocholná  3:38  +0:40 

 13 (82) 
 

VAŠEK Kristián  2014 Ilava  3:41  +0:43 

 14 (69) 
 

ĎURIŠ Jakub  2013 Ilava  3:41  +0:43 

 15 (43) 
 

NOVÁK Boris  2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:49  +0:51 

 16 (40) 
 

SEDLÁČEK Patrik  2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:51  +0:53 

 17 (130) 
 

FILIAČ Matúš  .2015 Ilava  3:53  +0:55 

 18 (68) 
 

STRIŠKO Tobias  .2013 MFK Ilava U09  3:55  +0:57 

 19 (132) 
 

MARTÁK Lukáš  .2013 Košeca  3:55  +0:57 

 20 (121) 
 

FATURÍK Sebastián  .2012 Dúlov  3:59  +1:01 

 21 (137) 
 

BRŇÁK Alan  .2014 -  4:05  +1:07 

 22 (110) 
 

BATLA Adam  .2012 Ilava  4:12  +1:14 

 23 (99) 
 

CHUDO Lukáš  .2013 Ilava  4:17  +1:19 

 24 (75) 
 

ŠEDO Matúš  2017 Ilava  4:29  +1:31 

 25 (44) 
 

OSTROVSKÝ Patrik  .2015 ZŠ s MŠ Košeca  4:30  +1:32 

 26 (45) 
 

ČERNÍK Patrik  .2014 ZŠ Medňanská Ilava  4:44  +1:46 

 27 (70) 
 

ĎURIŠ Matej  .2011 Ilava  4:54  +1:56 

 28 (77) 
 

HORVÁTH Tobias  2014 Štiavnik  4:54  +1:56 

 29 (100) 
 

CHUDO Tomáš  2015 Ilava  4:56  +1:58 

 30 (1) 
 

MIŠOVEC Matias  2017 ZŠ s MŠ Košeca  4:57  +1:59 

 31 (125) 
 

RÚŽIČKA Patrik  2016 Klobušice  5:06  +2:08 

 32 (94) 
 

SCHILLER Sebastián  2017 Ilava  5:08  +2:10 

 33 (87) 
 

JANUŠ Jakub  2016 Dubnica nad Váhom  5:30  +2:32 

 34 (104) 
 

SÁDECKÝ Šimon  2016 Ilava  5:32  +2:34 

 35 (83) 
 

ONDRAŠČIN Juraj  2016 Ilava  5:34  +2:36 

 36 (65) 
 

HLAVÁČ Peter  2016 Ilava  5:36  +2:38 

 37 (106) 
 

SÁDECKÝ Adam  2012 Ilava  5:38  +2:40 

 38 (19) 
 

MIŠURA Adam  2012 ZŠ Medňanská Ilava  5:39  +2:41 

 39 (63) 
 

ECKERT Vladimír  2018 Ilava  6:05  +3:07 

 40 (139) 
 

MIČUDA Matias  2017 Ilava  6:14  +3:16 

 41 (91) 
 

REMO Peter  2017 Ilava  6:25  +3:27 

 42 (105) 
 

DUBOVÝ Matias  2019 Ilava  6:33  +3:35 

 43 (53) 
 

SYRNY Christián  2010 ZŠ s MŠ Košeca  6:35  +3:37 

 44 (140) 
 

PANÁK Martin  2017 Ilava  6:45  +3:47 

 45 (116) 
 

DIAN Jonáš  2017 Ilava  6:53  +3:55 

 46 (76) 
 

VLASATÁ Lujza  2020 Ilava  8:59  +6:01 

(114) 0,8 km - Žiačky K (1.-4.ročník ZŠ) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (79) 
 

DAMAŠKOVÁ Sára  .2011 Ilava  3:38   

 2 (35) 
 

BARÉNYI Nina  2013 ZŠ s MŠ Košeca  3:40  +0:02 

 3 (17) 
 

KUBÍKOVÁ Klára  .2014 ZŠ Komenského Púchov  3:43  +0:05 

 4 (108) 
 

KOCÚROVÁ Martina  .2013 Ilava  3:53  +0:15 

 5 (88) 
 

MIKLÁŠOVÁ Alžbeta  2013 Ilava  3:54  +0:16 

 6 (102) 
 

KUCHTOVÁ Rebeka  .2014 Ilava  3:58  +0:20 

 7 (111) 
 

BATLOVÁ Adéla  .2015 Ilava  4:01  +0:23 



 8 (11) 
 

PEJKOVÁ Jana  2013 Detská atletika Ilava  4:06  +0:28 

 9 (81) 
 

FLORIŠOVÁ Karolína  2015 Ilava  4:06  +0:28 

 10 (128) 
 

LOVIŠKOVÁ Lucia  2013 Ilava  4:19  +0:41 

 11 (52) 
 

SYRNA Vivien  2015 ZŠ s MŠ Košeca  4:29  +0:51 

 12 (98) 
 

ŽIVČICOVÁ Agáta  2014 Ilava  4:43  +1:05 

 13 (117) 
 

HARVÁNKOVÁ Mia  2014 Ilava  4:44  +1:06 

 14 (138) 
 

BRŇÁKOVÁ Žaneta  2011 -  4:47  +1:09 

 15 (118) 
 

HARVÁNKOVÁ Karin  2014 Ilava  4:49  +1:11 

 16 (64) 
 

ECKERTOVÁ Nina  2015 Ilava  4:54  +1:16 

 17 (107) 
 

HABÁNKOVÁ Verena  2017 Ilava  5:00  +1:22 

 18 (60) 
 

GREGOROVÁ Eliška  2012 Ilava  5:02  +1:24 

 19 (96) 
 

FILOVÁ Martina  2013 Ilava  5:12  +1:34 

 20 (101) 
 

CHUDOVÁ Michaela  2015 Ilava  5:58  +2:20 

 21 (92) 
 

LEZOVÁ Alexandra  2018 Ilava  6:10  +2:32 

 22 (119) 
 

HARVÁNKOVÁ Vivien  .2018 Ilava  6:32  +2:54 

 23 (86) 
 

ONDRAŠČINOVÁ Anna  .2018 Ilava  6:33  +2:55 

 24 (134) 
 

FUSKOVÁ Agáta  .2019 Ilava  8:59  +5:21 

 25 (135) 
 

BARTEKOVÁ Hana  2019 Ilava  8:59  +5:21 

 26 (46) 
 

MIKULOVÁ Linda  2020 Ilava  9:17  +5:39 

 27 (136) 
 

BARTEKOVÁ Eva  2021  10:15  +6:37 
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